
Página 10

Número 83 · Martes, 6 de mayo de 2025
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE GÁLVEZ

Habiendo finalizado el plazo de presentación de instancias del proceso selectivo mediante el sistema 
de concurso de méritos para la provisión de veintitrés plazas de personal laboral fijo del Ayuntamiento 
de Gálvez, correspondiente a la oferta de empleo público de estabilización de empleo temporal, 
amparada en la D.A. 6ª de la Ley 20/2021, de 28 de diciembre, de medidas urgentes para la reducción de 
la temporalidad en el empleo público, cuyas bases y convocatoria han sido publicadas integrante en el 
“Boletín Oficial” de la provincia de Toledo nº 250, de 31 de diciembre de 2024. 

Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión y de conformidad con lo dispuesto en 
el artículo 21.1 de la Ley reguladora de Bases de Régimen Local, resuelvo:

Primero. Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos: 

1. UNA PLAZA DE AGENTE DE DESARROLLO LOCAL: 

*Lista de aspirantes admitidos: 
Dª. Laura B. M., con D.N.I *****585G. 
*Lista de aspirantes excluidos: 
Ninguno. 

2. UNA PLAZA DE PROFESOR/A DIRECTOR/A DE ESCUELA INFANTIL Y OTRA DE PROFESOR/A, 
PRIMER CICLO 

*Lista de aspirantes admitidos: 
Dña. Mirian B. C., con D.N.I. ****354W. 
Dña. María de los Ángeles B. O., con D.N.I. ****244M. 
Dña. Marta S. C., con D.N.I. ****340D. 
*Lista de aspirantes excluidos: 
Ninguno. 

3. TRES PLAZAS DE LIMPIADOR/A, 

*Lista de aspirantes admitidos: 
D. Raúl M. P., con D.N.I*****165D. 
Dña. Montserrat C. R., con D.N.I*****804B. 
Dña. Gema C. B., con D.N.I*****657D. 
D. Abraham D. L., con D.N.I*****959V. 
*Lista de aspirantes excluidos: 
Ninguno. 

4. DOS PLAZAS DE OPERARIO DE SERVICIOS VARIOS 

*Lista de aspirantes admitidos: 
D. Iván C. G., con D.N.I*****053R. 
D. Roberto Carlos O. C., con D.N.I*****. 
*Lista de aspirantes excluidos: 
Ninguno. 

5. ONCE PLAZAS DE LIMPIADORA DEL SERVICIO DE AYUDA A DOMICILIO. 

*Lista de aspirantes admitidos: 
Dña. Gema V. O., con D.N.I*****284Z. 
Dña. María del Carmen G. de la C., con D.N.I*****334K. 
Dña. Ana María G. G., con D.N.I*****400F. 
Dña. Milagros S. T., con D.N.I*****785F. 
Dña. Ana Pilar B. P., con D.N.I*****427Z. 
Dña. África L. T., con D.N.I*****928F. 
Dña. Almudena G. B., con D.N.I*****984A. 
Dña. María Inmaculada L. R. , con D.N.I*****368E. 
Dña. María del Carmen V. O., con D.N.I*****650L. 
Dña. Vanesa S. G., con D.N.I*****523V. 
Dña. Fátima M. I., con D.N.I*****990A. 
*Lista de aspirantes excluidas: 
Ninguno. 

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
5.

00
00

21
11

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

s:
//b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Página 11

Número 83 · Martes, 6 de mayo de 2025

6. UNA PLAZA DE PEÓN-CONDUCTOR DE OBRAS 

*Lista de aspirantes admitidos: 
D. César B. R, con D.N.I*****835G. 
*Lista de aspirantes excluidos: 
Ninguno. 

7. UNA PLAZA DE RECEPCIONISTA-TAQUILLERO 

*Lista de aspirantes admitidos: 
Dña. Noelia L. S., con D.N.I*****832P. 
*Lista de aspirantes excluidos: 
Ninguno. 

8. UNA PLAZA DE MONITOR DE ESCUELAS DEPORTIVAS 

*Lista de aspirantes admitidos: 
D. Rubén S. M., con D.N.I*****201L. 
D. Carlos L. U., con D.N.I*****455T. 
*Lista de aspirantes excluidos: 
Ninguno. 

9. UNA PLAZA DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A. 

*Lista de aspirantes admitidos: 
Dña. Yohana G. C., con D.N.I*****620R. 
D. Daniel R. G., con D.N.I*****277G. 
Dña. Verónica África R. S., con D.N.I. *****187C. 
D. Abraham D. L., con D.N.I. *****959V. 
*Lista de aspirantes excluidos: 
Ninguno. 
Segundo. Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos, otorgándose un plazo de diez días 

hábiles para que los interesados puedan formular reclamaciones o se puedan subsanar, en su caso, los 
defectos que hayan motivado la exclusión. Finalizado el plazo se publicará la lista definitiva de admitidos 
y excluidos en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo, en la página web municipal y en el tablón 
de anuncios del Ayuntamiento. 

Tercero. Que con la publicación de la lista definitiva de admitidos y excluidos, se publicará el 
nombramiento del Tribunal por razones organizativas, al estar vacante en estos momentos, la plaza de 
secretaría del ayuntamiento. 

Gálvez, 24 de abril de 2024.–El Alcalde, Manuel Fernández Lázaro-Carrasco.
N.º I.-2111

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
5.

00
00

21
11

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

s:
//b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


